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XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

21 km 

 

Női 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Idő 

1. Zólyomi Kinga 229 Csömöri Sport NKft. 1:48:52.543 

2. Dr. Ottlakán Orsolya 235 Sashegyi Gepárdok 1:53:44.322 

3. Dr. Kiss-Polauf Marianna 234   2:16:56.658 

4. Balla Anita 232 Hajdúszoboszló 2:20:25.654 

5. Törökné Buri Éva 256 Hajdúszoboszló 2:27:06.666 

6. Riczu Zsanett 272   2:28:35.278 

7. Fülkorn Andrea 237   2:28:36.650 

8. Simkó Judit 269   2:33:08.817 

9. Sebestyén Réka 253   2:37:37.328 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

21 km 

Férfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Idő 

1. Szabó Sándor 224 MAC 1:23:45.640 

2. Miavecz Balázs 220 ELTE SE 1:31:19.234 

3. Molnár Csaba 250 Ózdi Teknőc Futó Club 1:31:49.796 

4. Góré Attila 240   1:37:32.015 

5. Vanyó László 257   1:38:10.265 

6. Harsányi Zsolt 267   1:39:47.046 

7. Lezák Sándor 258   1:41:22.390 

8. Tulipán Attila 270   1:42:15.000 

9. Vörös József 260   1:42:23.859 

10. Kozma Ferenc 264   1:43:17.062 

11. Tarcsai László 265   1:44:00.984 

12. 
Tóth Béla 255 

Szorgalmatosi Szabadidős és 
Sportegyesület 1:49:18.406 

13. Babik János 266   1:50:32.671 

14. Magyari Árpád 249   1:53:24.582 

15. Kriston B. László 268   1:54:03.466 

16. Nagy Ádám 251 Hajdúszoboszló 1:54:06.835 

17. Pintér János 252   1:58:20.275 

18. Országh Zsolt 261   1:59:10.246 

19. Dr. Bogyó Dávid 263   1:59:27.158 

20. Dudás Péter 236   2:02:24.607 

21. Balogh Ádám 233   2:02:58.933 

22. Halász Béla 242   2:03:36.953 

23. Haller József 243 Hajdúszoboszló 2:06:19.193 

24. Kiss Róbert László 262   2:11:17.776 

25. Kígyós Sándor 246 Hajdúszoboszló 2:15:36.655 

26. Hosszú Zsolt 244 Hajdúszoboszló 2:17:17.564 

27. Orha József 271   2:17:26.178 

28. Gulyás Gergely 241   2:42:02.634 

29. Komoróczky Márk 259   DNF 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

21 km 

Női szenior korosztályos értékelés 

Ózdi Hegyi Futóverseny 21km amatőr /35-44 éves női/ 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Kor Idő 

1. Riczu Zsanett 272   35 2:28:35.278 

2. Simkó Judit 269   43 2:33:08.817 

      

Ózdi Hegyi Futóverseny 21km amatőr /45-54 éves női/ 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Kor Idő 

1. Törökné Buri Éva 256 Hajdúszoboszló 45 2:27:06.666 

2. Fülkorn Andrea 237   52 2:28:36.650 

 

Férfi szenior korosztályos értékelés 

Ózdi Hegyi Futóverseny 21km amatőr /40-49 éves férfi/ 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Kor Idő 

1. Góré Attila 240   45 1:37:32.015 

2. Tulipán Attila 270   47 1:42:15.000 

3. Vörös József 260   49 1:42:23.859 

4. Kozma Ferenc 264   48 1:43:17.062 

5. Tarcsai László 265   40 1:44:00.984 

6. 
Tóth Béla 255 

Szorgalmatosi 
Szabadidős SE 41 1:49:18.406 

7. Pintér János 252   40 1:58:20.275 

8. Országh Zsolt 261   47 1:59:10.246 

9. Kiss Róbert László 262   42 2:11:17.776 

10. Hosszú Zsolt 244 Hajdúszoboszló 40 2:17:17.564 

      

      

Ózdi Hegyi Futóverseny 21km amatőr /50-59 éves férfi/ 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Kor Idő 

1. Harsányi Zsolt 267   54 1:39:47.046 

2. Lezák Sándor 258   50 1:41:22.390 

3. Magyari Árpád 249   50 1:53:24.582 

4. Haller József 243 Hajdúszoboszló 50 2:06:19.193 

5. Kígyós Sándor 246 Hajdúszoboszló 58 2:15:36.655 

 


